
UCHWAŁA Nr 146/2020 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wschowie do 

złożenia do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze wniosku, zawarcia umowy 

oraz wykonania wszelkich czynności związanych z realizacją zadania pt. „Aktywacja 

osób młodych pozostających bez pracy w powiecie wschowskim (VI), w ramach 

Programu operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020” w imieniu Powiatu 

Wschowskiego. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

 § 1.  1. Upoważnia się Pana Andrzeja Nowickiego Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy we Wschowie do złożenia do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze, 

pełniącego funkcję Instytucji Pośredniczącej,  w imieniu Powiatu Wschowskiego wniosku  

o dofinansowanie projektu pt. „Aktywacja osób młodych pozostających bez pracy w 

powiecie wschowskim (VI), w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020”;  

2.Podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych koniecznych do prawidłowego 

złożenia wniosku, w tym dokonania ewentualnych poprawek i uzupełnień, przedkładania 

zapytań i żądania wyjaśnień; 

3. Zawarcia w imieniu i na rzecz Powiatu Wschowskiego umowy na dofinansowania projektu 

i ewentualnych aneksów do tej umowy; 

4. Podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych koniecznych do 

prawidłowego wykonania umowy o dofinansowanie projektu, w tym reprezentowania 

Powiatu Wschowskiego wobec Wojewódzkiego Urzędu Pracy z Zielonej Górze, rozliczenia 

finansowego umowy oraz składania wniosków o płatność; 

5. Udzielania dalszych pełnomocnictw imiennych dla zastępców i innych pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy we Wschowie do zastępowania na czas nieobecności dyrektora 

lub do dokonywania poszczególnych czynności bądź poszczególnego rodzaju czynności w 

zakresie realizacji umowy o dofinansowanie projektu pt. „Aktywacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie wschowskim (VI), w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020”; 

 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą zakończenia realizacji umowy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


